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在本期检查中，学生晚归和夜间外出人数较上期增加了

4 人次， 有 7 个学院 10 人次学生晚归和夜间外出，此外，

还有 10 个学院 21 人次学生因生病就医、参加考试等原因晚

归、提前外出。 

本期检查中，在宿舍使用电脑椅房间新增 1 间，上期

通报体育学院 2 间、国际学院 1 间、经济学院 1 间、中

印瑜伽-南亚学院 1 间共 5 间均未整改；蕙苑 1 栋民文学

院出现 5 间宿舍学生不带宿舍钥匙,用卡开门的情况,存在

安全隐患。学生宿舍使用违规电器及私拉乱接的房间比上期

增加了 2 间，学生宿舍违规使用电器和私拉乱接是冬季学

生宿舍最大的安全隐患。 

岁末年终，元旦节假期、篝火晚会等活动将至，为消除

隐患，确保学校各项工作安全有序推进和学生的生命财产安

全，学生宿舍管理中心将加强管理，强化落实，消除隐患，

也请各学院加强对存在问题的整改落实和对学生的教育管

理工作。 

 

 

 

 

 



 

 

 

一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 
宿舍总间数

（间） 

不合格间

数(间） 

所占比例

（百分

率） 

排名 备注 

1 体育学院 169 12 7.10% 1  

2 政管学院 170 11 6.47% 2  

3 职技-澜湄学院 433 20 4.62% 3  

4 艺术学院 292 13 4.45% 4  

5 数计学院 240 9 3.75% 5  

6 经济学院 128 4 3.13% 6  

7 教育学院 143 4 2.80% 7  

8 民文学院 226 6 2.65% 8  

9 法学院 86 2 2.33% 9  

10 管理学院 304 7 2.30% 10  

11 中印瑜伽-南亚学院 54 1 1.85% 11  

12 人文学院 109 2 1.83% 12  

13 电信学院 258 4 1.55% 13  

14 文传学院 167 2 1.20% 14  

15 民族医药学院 91 1 1.10% 15  

16 东南亚学院 171  0.00%   

17 国际学院 37  0.00%  未含留学生 

18 化环学院 152  0.00%   

19 外国语学院 99  0.00%   

合 计 3329 98 2.94%   

 

 



 

二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 
宿舍总间

数（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比例

（百分率） 
排名 备注 

1 民文学院 226 4  1.77% 1  

2 艺术学院 292 4  1.37% 2  

3 化环学院 152 1  0.66% 3  

4 政管学院 170 1  0.59% 4  

5 电信学院 258 1  0.39% 5  

6 职技-澜湄学院 433 1  0.23% 6  

7 东南亚学院 171   0.00%   

8 法学院 86   0.00%   

9 管理学院 304   0.00%   

10 国际学院 37   0.00%  未含留学生 

11 教育学院 143   0.00%   

12 经济学院 128   0.00%   

13 民族医药学院 91   0.00%   

14 人文学院 109   0.00%   

15 数计学院 240   0.00%   

16 体育学院 169   0.00%   

17 外国语学院 99   0.00%   

18 文传学院 167   0.00%   

19 
中印瑜伽-南亚

学院 
54   0.00%   

合 计 3329 12 0 0.36%   

 

 

 



三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

序号 学  院 

学生总人数

（入住人

数） 

晚归 

（人次） 

夜间外

出（人

次） 

所占比例

（百分率） 
排名 备注 

1 职技-澜湄学院 2471 3 1 0.16% 1  

2 教育学院 698  1 0.14% 2  

3 体育学院 855  1 0.12% 3  

4 文传学院 905  1 0.11% 4  

5 政管学院 1007 1  0.10% 5  

6 数计学院 1207  1 0.08% 6  

7 民文学院 1217  1 0.08% 7  

8 电信学院 1308   0.00%   

9 东南亚学院 777   0.00%   

10 法学院 484   0.00%   

11 管理学院 1526   0.00%   

12 国际学院 195   0.00%  未含留学生 

13 化环学院 783   0.00%   

14 经济学院 731   0.00%   

15 民族医药学院 472   0.00%   

16 人文学院 619   0.00%   

17 外国语学院 572   0.00%   

18 艺术学院 1438   0.00%   

19 
中印瑜伽-南亚

学院 
257   0.00%   

合计 17522 4 6 0.06%   

 

 

 

 

 

 



附件：本期门禁自动记录晚归学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 

 

序号 姓名 学院 晚归日期 晚归事由 审批人 备注 

1 张芯旖 政管学院 2018-12-02 02:56:31 就医晚归 马晶晶  

2 杨思蓉 政管学院 2018-12-04 01:02:47 陪同室友就医晚归 马晶晶  

3 纪虹辰 文传学院 2018-12-03 00:25:08 在金色大厅寻找丢失的手机导致晚归 李林波  

4 黄绍明 职技学院 2018-12-04 05:48:25 参加驾考提前外出 杨志远  

5 吴双双 人文学院 2018-12-02 05:57:02 参加国考提前外出 陶自祥  

6 张丽强 人文学院 2018-12-02 05:42:45 参加国考提前外出 陶自祥  

7 杨子墨 艺术学院 2018-12-08 04:55:07 赶飞机提前外出 李月露  

8 徐诗佳 预科学院 2018-12-14 01:22:08 外出就医 鲁金良  

9 徐诗佳 预科学院 2018-12-14 02:11:26 就医晚归 鲁金良  

10 赵亮 预科学院 2018-12-14 02:37:21 陪同学就医晚归 鲁金良  

11 王沄洁 电信学院 2018-12-14 05:27:58 参加驾考提前外出 丁晋湘  

12 和雪梅 电信学院 2018-12-07 05:36:08 参加驾考提前外出 郭继鹏  

13 姜雨彤 职技学院 2018-12-03 04:00:16 就医晚归 杨志远  

14 王朱海 职技学院 2018-12-03 04:07:04 就医晚归 杨志远  

15 李紫琦 艺术学院 2018-12-02 00:47:20 就医晚归 张明军  

16 侬群华 民文学院 2018-12-14 05:49:32 参加驾考提前外出 杨芳园  

17 王礼兴 电信学院 2018-12-11 02:15:48 就医晚归 孔玲玲  

18 缪明良 人文学院 2018-12-05 02:46:15 就医晚归 陶自祥  

19 徐天媛 职技学院 2018-12-15 00:03:01 就医晚归 韩颖君  

20 涂立权 法学院 2018-12-08 01:11:44 飞机晚点导致晚归 国海波  

21 车兴萍 管理学院 2018-12-12 01:26:05 因与室友争吵，与辅导员谈心导致晚归 余慧颖  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



四、其它违规违纪检查情况 

1.预科学院学生和各学院研究生违规违纪检查情况未列入汇总

表。本次检查，预科学院和研究生违规违纪情况如下，请相关学院加

强检查与管理，确保规范化管理及安全工作正常进行。 

编号 学院 内务卫生 晚归 夜间外出 其它 

1 体育学院 1   2 

2 民族医药学院 1 1   

3 民研所 1   1 

4 预科学院   2  

5 人文学院  1   

6 文传学院   1  

7 民文学院 1    

8 外语学院   1  

合计 4 2 4 3 

 

2.国际学院荷 2C306 宿舍学生在宿舍使用电脑椅；（上期已通报，

未整改） 

3.经济学院荷 2C411 宿舍学生在宿舍使用电脑椅；（上期已通报，

未整改） 

4.中印瑜伽-南亚学院荷 2C318 宿舍学生在宿舍使用电脑椅；（上

期已通报，未整改） 

5.体育学院芷 2A303、芷 2A427 宿舍学生在宿舍使用吊椅；荷

2C613、荷 2C614 宿舍学生在宿舍使用电脑椅（已连续通报过 2 期，

未整改）； 

6.民研所荷 2C610 宿舍学生在宿舍使用电脑椅； 

7.民文学院蕙 1B322、蕙 1B230、蕙 1B215、蕙 1B232、蕙 1B523

宿舍学生不带宿舍钥匙，用卡开门。 

 

 



五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本月各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。            

           

 

 

 

 

 

                           学生宿舍管理中心 

                           二〇一八年十二月十八日



附表           各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 体育学院 12    1 2 15 855 1.75%  

2 民文学院 6 4   1 5 16 1217 1.31%  

3 政管学院 11 1  1   13 1007 1.29%  

4 艺术学院 13 4     17 1438 1.18%  

5 职技-澜湄学院 20 1  3 1  25 2471 1.01%  

6 数计学院 9    1  10 1207 0.83%  

7 中印瑜伽-南亚学院 1     1 2 257 0.78%  

8 教育学院 4    1  5 698 0.72%  

9 经济学院 4     1 5 731 0.68%  

10 国际学院      1 1 195 0.51% 未含留学生 

11 管理学院 7      7 1526 0.46%  

12 法学院 2      2 484 0.41%  

13 电信学院 4 1     5 1308 0.38%  

14 文传学院 2    1  3 905 0.33%  

15 人文学院 2      2 619 0.32%  

16 民族医药学院 1      1 472 0.21%  

17 化环学院  1     1 783 0.13%  

18 东南亚学院       0 777 0.00%  

19 外国语学院       0 572 0.00%  

合计 98 12 0 4 6 10 130 17522 0.74%  

注明：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


